
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 36334811/0710 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

MeMed CZ s.r.o. 

se sídlem: Dukelská 5779, 430 01 Chomutov 

IČ: 24702722 

DIČ: CZ24702722  

zastoupená: Janem Růtem a Christianem Plachem  prokuristy 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40128 

bankovní spojení: CZ 1387343001/2700 

 

na straně jedné jako „prodávající“ 

 

tento 

 
Dodatek č. 2 

ke Kupní smlouvě ze dne 24. 06. 2020 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě VZ s názvem „Materiál spotřební k tlakovým injektorům ULRICH“, interní evidenční číslo VZ-2020-

000366, smluvní strany uzavřely dne 24.06.2020 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této 

smlouvy je závazek dodavatele průběžně dodávat kupujícímu materiál spotřební k tlakovým injektorům ULRICH 

specifikovaný v příloze č. 1 smlouvy a v zadávací dokumentaci, a to ve znění dodatku č. 1 smlouvy ze dne 

14.9.2022.  

 

 

 



 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. IV. odst. 3 smlouvy dohodly na navýšení ceny u spotřebního materiálu, 

uvedeného v příloze č. 1 smlouvy, který je předmětem smlouvy, a to s platností od 1. 1.2024, následovně:  

a) Hadička spojovací k injektoru Ulrich vnitřní bal. á 10 ks, k. č.  XD8151 (Náhrada za již nevyráběné hadičky 

XD8003 )  - původní cena 750  Kč bez DPH/kus,  907,50č s DPH/kus; nově 810 Kč bez DPH/kus, 980,1 

s DPH/kus 

b) Hadička spojovací k injektoru Ulrich pacientská bal. á 100 ks, k. č. XD2040 - původní cena 102 Kč bez 

DPH/kus, 123,4 Kč s DPH; nově 110  Kč bez DPH/kus, 123,20 s DPH/kus 

 
 

 III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují své podpisy. 

 

 

V Olomouci dne                                                                                  V Chomutově a Vídni dne  

 

 

 

 

……………………………………..         …………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.,  Christian Plach, prokurista         

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc       

  

 

   ………………………………………………. 

   Jan Růt, prokurista  


		2024-01-29T20:47:35+0100
	Jan Růt


		2024-01-30T09:51:34+0100
	Moxis eSignaturePlatform
	notUsed


		2024-01-31T14:50:14+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




